MIT

Hoist & Crane

MCH-B bloco cadeia série

Parametros técnicos

modelo Capaci:hde! Std de Executando| Corrente de Carga
{Ton) elevagio  teste de
{m} carga R
|Dia + campo, No.de
WMCH-BO50 0.5 2.5 0.625 b Sx1 5_. i
MCH-B100 1 25 1.25 6113_ 1
MCH-B150 15 25 1.875 ?x21_ i
MCH-B200 2 3— 25 Bx24_ 1
MC.H_—EIBEH} - 3_ 3 3.?5_ 7=21 - il
MCH-_E&DD _5 3 _6.25 | 9x27 | 2
I'.'ICH-_B?SI} ' ;5 | r 3_ _9.375 _; _BxZ? | |_ 3
MCH—;J}DD - ;ﬂ |— 3 m _12.5 | _1ﬂ | 4
WMCH-B1200 . 12 3 15 10 -
MCH-B1500 . 15 3 1875 10 6
MCH-B2000 20 3 25 10 8
MCH-B2000 30 3 375 10 12
MCH-B5000 50 3 625 10 22
MCH-BT500 75 3 837 10 B 30
MCH-B10000 100 3 125 _10_ 32
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Dimensdo (mm)

138

156

182

B30
| 670

| 800
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N\VL.(Kg) Tamanhoda 0O peso
embalagem extra por
metro (Kg)
C D |
270 25 | 7 -;161-(19 1.5
T 27 105 23=x18=20 18
399 34 | 5 2T=22x22 2
414 36 : 18 ;xZZxZZ 23
465 38 22 ;;23»:21 42
636 43 40 I 42x28x24 I 45
TQS_ _5? _| 5_2 . _suﬂsxzs_ -I b 73
m g o wen s
783 57 &0 S4ndBx28 8.3
920 84 125 TBxETx32 14.2
B350 B4 | 162 TBxT2x34 19.6
1000 24 | 228 BExTEx42 283
1950 130 | 1085 180=130=75 50
2100 160 . 1600 180=130=50 68
2300 180 | 1300 180x150=50 a7




